

Revisionen

2019-10-22

Kommunfullmäktige

Granskning av delårsrapport per den 31 augusti 2019

Vi revisorer har översiktligt granskat Norrtälje kommuns delårsrapport per 31 augusti 2019. En översiktlig granskning är väsentligt begränsad och mer inriktad på analys och mindre på detaljgranskning. Granskningsresultatet framgår av bifogad revisionsrapport som utarbetats av PwC.

Revisorerna ska bedöma om resultatet i kommunens delårsrapport är förenligt med de mål för den ekonomiska förvaltningen som fullmäktige beslutat om i årsbudgeten och flerårsplanen. Bedömningen skall avse både de verksamhetsmål och finansiella mål som fullmäktige fastställt och som är av betydelse för god ekonomisk hushållning. Revisorernas skriftliga bedömning skall biläggas delårsrapporten.

Kommunen prognostiserar ett resultat på 57,7 mnkr, vilket är 12,1 mnkr sämre än budgeterat. I delårsrapporten redovisas en bedömning av balanskravsresultatet utifrån den helårsprognos som lämnas. Bedömningen i delårsrapporten är att balanskravet kommer att uppfyllas för år 2019.

Utifrån vår översiktliga granskning gör vi följande bedömning av kommunens delårsrapport:

- Delårsrapporten är, i allt väsentligt är upprättad, i enlighet med lagens krav och god redovisningssed i övrigt med reservering för de avvikelser som lyfts fram i den bifogade revisionsrapporten.
- Det prognostiserade resultatet delvis är förenligt med de finansiella mål som fullmäktige fastställt i budget 2019. Två av tre mål bedöms uppfyllas vid årets slut.
- Den verksamhetsmässiga måluppfyllelsens prognostiserade utfall, på övergripande nivå, är inte förenligt med de av fullmäktige fastställda målen i budget 2019. Inget av de tre kommunövergripande målen bedöms uppfyllas för året. Inte heller det särskilda målet som redovisas under god ekonomisk hushållning bedöms uppfyllas för året.

NORRTÄLJE KOMMUN
Revisorerna

Norrtälje kommuns revisorer



CG Brile



Johnny Karlson



Clas Forsgren



Sven-Åke Svensson



Stig Jandrén

Till utlåtandet hör bilaga:

Revisionsrapport: Granskning av delårsrapport 2019 (1)